
Uchwała Nr L/287/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2025 środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542E2A2F-31DD-41C2-ABE0-80516D98CFED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 

sołecki, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. 

Stosownie do art. 2 ust. 4 powyższej ustawy uchwała o niewyrażeniu zgody na wyodrębnienie 

funduszu ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego następującego po roku, w którym została 

podjęta. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542E2A2F-31DD-41C2-ABE0-80516D98CFED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/287/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


